[image: ]                   АДМИНИСТРАЦИЯ                         КУПИНСКОГО РАЙОНА
КОПКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА               НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2024    № 09

О внесении изменений в постановление № 58 от 22.11.2022 года «Об  обеспечении  проведения  мобилизации   людских  и  транспортных  ресурсов  на территории  Копкульского сельсовета»

Во исполнении Федеральных законов № 61-ФЗ 1996 г. «Об обороне», № 31-ФЗ 1997г. «О мобилизационной подготовке и мобилизации  в Российской Федерации», Постановления Правительства от 30 декабря 2006 года № 852 «Об утверждении Положения о призыве Граждан Российской Федерации по мобилизации, приписанных к воинским частям (предназначенных в специальные формирования),  для прохождения военной службы на воинских должностях,  предусмотренных штатами военного времени, или направления их для работы на должностях гражданского персонала Вооруженных Сил Российской Федерации, других войск, воинских формирований» и в целях своевременного и устойчивого оповещения,  сбора и поставки мобилизационных ресурсов в воинские части и соединения Вооруженных Сил Российской Федерации на пункты сбора военного комиссариата, администрация Копкульского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление № 58 от 22.11.2022 года «Об  обеспечении  проведения  мобилизации   людских  и  транспортных  ресурсов  на территории  Копкульского сельсовета» следующие изменения:
1.1 Пункт 3.5 Постановления изложить в следующей редакции:
«3.5 Назначить начальником пункта сбора и отправки – Тихомирову Ирину Павловну – техник-землеустроитель администрации Копкульского сельсовета»

         2. Специалисту администрации Копкульского сельсовета Купинского   района (Кошелевой Г. А.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Копкульского сельсовета  Купинского района «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Копкульского сельсовета  Купинского района.
           3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                                     Глава Копкульского сельсовета:                                       О.В. Сивак

Кошелева Г.А.
8 383 58(24-522)

image1.png